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淑浦县银珍库区2023年常年补产（青苗补偿费）花名册

	
序号
	基本信息
	常年青苗补偿

	
	乡镇
	村名
	姓名
	小地名
	丘块
	面积
	标准
	金额（元）

	1
	思蒙镇
	仁里冲村3组
	雷银成
	
	1
	0.5
	360
	180

	2
	思蒙镇
	仁里冲村4组
	张在友
	
	1
	0.8
	360
	300

	仁里冲村合计
	
	
	2
	1.3
	
	480

	3
	思蒙镇
	原中心村7组
	向应早
	向家坪
	2
	1.43
	420
	600

	4
	思蒙镇
	原中心村7组
	石友国
	向家坪
	1
	1.72
	420
	720

	5
	思蒙镇
	原中心村7组
	舒符刚
	向家坪
	1
	1.44
	420
	600

	6
	思蒙镇
	原中心村7组
	邓必锡
	向家坪
	1
	0.2
	420
	90

	7
	思蒙镇
	原中心村7组
	舒孝德
	向家坪
	1
	0.2
	420
	90

	8
	思蒙镇
	原中心村6组
	向助青
	向家坪
	1
	0.74
	420
	315

	9
	思蒙镇
	原中心村4组
	魏成富
	岩屋路边
	1
	0.83
	360
	300

	10
	思蒙镇
	原中心村4组
	舒易富
	岩屋路边
	1
	0.6
	420
	255

	11
	思蒙镇
	原中心村4组
	舒符田
	岩屋路边
	1
	0.6
	420
	225





淑浦县银珍库区2023年常年补产（青苗补偿费）花名册

	
序号
	基本信息
	常年青苗补偿

	
	乡镇
	村名
	姓名
	小地名
	丘块
	面积
	标准
	金额（元）

	12
	思蒙镇
	原中心村4组
	魏象金
	岩屋路边
	1
	0.61
	360
	225

	13
	思蒙镇
	原中心村4组
	魏象生
	岩屋路边
	1
	0.61
	360
	225

	14
	思蒙镇
	原中心村2组
	宋先伍
	马丝湾
	1
	0.8
	420
	345

	15
	思蒙镇
	原中心村2组
	张在谷
	马丝湾
	1
	0.43
	420
	180

	16
	思蒙镇
	原中心村3组
	舒昌生
	马丝湾
	1
	0.5
	360
	180

	17
	思蒙镇
	原中心村7组
	石洪其
	向家坪
	1
	0.92
	510
	495

	18
	思蒙镇
	原中心村7组
	石洪其
	向家坪
	2
	1.42
	420
	600

	19
	思蒙镇
	原中心村7组
	石通和
	向家坪
	1
	1.16
	510
	600

	20
	思蒙镇
	原中心村7组
	石通和
	向家坪
	1
	0.45
	420
	195

	21
	思蒙镇
	原中心村7组
	石友生
	向家坪
	1
	1.6
	420
	675

	22
	思蒙镇
	原中心村7组
	舒满花
	向家坪
	1
	0.67
	420
	285

	23
	思蒙镇
	原中心村7组
	舒易华
	向家坪
	1
	0.52
	510
	270





淑浦县银珍库区2023年常年补产（青苗补偿费）花名册

	
序号
	基本信息
	常年青苗补偿

	
	乡镇
	村名
	姓名
	小地名
	丘块
	面积
	标准
	金额（元）

	24
	思蒙镇
	原中心村7组
	向长贤
	向家坪
	1
	1.5
	420
	630

	25
	思蒙镇
	原中心村7组
	舒符友
	向家坪
	1
	1.17
	420
	495

	26
	思蒙镇
	原中心村7组
	邓以康
	向家坪
	1
	1.97
	420
	825

	27
	思蒙镇
	原中心村7组
	邓中权
	向家坪
	3
	1.35
	420
	570

	28
	思蒙镇
	原中心村7组
	邓中友
	向家坪
	1
	1.01
	420
	435

	29
	思蒙镇
	原中心村7组
	邓必厚
	向家坪
	1
	1.07
	420
	450

	30
	思蒙镇
	原中心村7组
	邓国和
	向家坪
	1
	0.77
	420
	330

	中心村合计
	
	
	32
	26.29
	
	11205

	
31
	思蒙镇
	黄家庄村8组
	李永华
	雷公田
	
1
	
0.2
	
280
	
90

	
32
	思蒙镇
	黄家庄村8组
	李永楚
	雷公田
	
1
	
0.45
	
280
	
195

	
33
	思蒙镇
	黄家庄村8组
	朱长福
	雷公田
	
1
	
0.5
	
280
	
180





淑浦县银珍库区2023年常年补产（青苗补偿费）花名册

	
序号
	基本信息
	常年青苗补偿

	
	乡镇
	村名
	姓名
	小地名
	丘块
	面积
	标准
	金额（元）

	
34
	思蒙镇
	黄家庄村15组
	舒易桂
	了形地
	
2
	
0.8
	
420
	
336

	
35
	思蒙镇
	原山河村1组
	雷大旺
	猫儿冲
	
1
	
0.59
	
360
	
210

	
36
	思蒙镇
	原山河村1组
	雷大高
	猫儿冲
	
1
	
1.67
	
360
	
600

	
37
	思蒙镇
	原山河村1组
	雷大武
（伍）
	猫儿冲
	
1
	
0.79
	
360
	
285

	
38
	
思蒙镇
	
原山河村1组
	雷光松
（剑）其儿 雷端正
	
猫儿冲
	
1
	
0.33
	
360
	
120

	
39
	思蒙镇
	原山河村1组
	雷大方
	猫儿冲
	
1
	
0.15
	
360
	
54

	
40
	思蒙镇
	原山河村1组
	雷大岳（其 妻杨水花）
	猫儿冲
	
1
	
0.15
	
360
	
54

	41
	思蒙镇
	原山河村1组
	雷大春
	猫儿冲
	1
	0.15
	360
	54

	42
	思蒙镇
	原山河村2组
	雷大佑
	猫儿冲
	1
	0.84
	360
	300





淑浦县银珍库区2023年常年补产（青苗补偿费）花名册

	
序号
	基本信息
	常年青苗补偿

	
	乡镇
	村名
	姓名
	小地名
	丘块
	面积
	标准
	金额（元）

	43
	思蒙镇
	原山河村7组
	杨大文
	了形地
	1
	0.44
	360
	165

	44
	思蒙镇
	原山河村7组
	雷大连
	了形地
	1
	0.2
	360
	72

	45
	思蒙镇
	原山河村7组
	雷大标
	了形地
	1
	0.15
	360
	54

	46
	思蒙镇
	原山河村8组
	胡纯良
	了形地
	1
	0.2
	360
	72

	黄家庄村合计
	
	
	17
	7.61
	
	2841

	47
	卢峰镇
	红星
	肖点绿
	
	2
	1.60
	360
	576

	48
	卢峰镇
	红星
	肖点喜
	
	1
	0.20
	360
	72

	49
	卢峰镇
	红星
	肖典喜
	
	1
	0.24
	510
	122

	50
	卢峰镇
	红星
	肖点掌
	
	1
	0.30
	360
	108

	51
	卢峰镇
	红星
	李佑平
	
	1
	0.10
	360
	36

	52
	卢峰镇
	红星
	向宗满
	
	1
	0.40
	360
	144





淑浦县银珍库区2023年常年补产（青苗补偿费）花名册

	
序号
	基本信息
	常年青苗补偿

	
	乡镇
	村名
	姓名
	小地名
	丘块
	面积
	标准
	金额（元）

	53
	卢峰镇
	红星
	戴生堂
	
	1
	0.40
	360
	144

	54
	卢峰镇
	红星
	向长铁
	
	1
	0.12
	360
	43

	55
	卢峰镇
	红星
	戴焕喜
	
	2
	1.50
	360
	540

	56
	卢峰镇
	红星
	戴焕成
	
	2
	0.79
	360
	284

	57
	卢峰镇
	红星
	严春喜
	
	1
	1.10
	360
	396

	58
	卢峰镇
	红星
	戴焕望
	
	1
	0.25
	360
	90

	59
	卢峰镇
	红星
	戴焕福
	
	1
	0.51
	510
	260

	60
	卢峰镇
	红星
	严冬喜
	
	1
	0.32
	510
	163

	61
	卢峰镇
	红星
	肖典求
	
	1
	0.48
	510
	245

	62
	卢峰镇
	红星
	肖典贵
	
	1
	0.34
	510
	173

	63
	卢峰镇
	红星
	肖典忠
	
	1
	0.14
	510
	71

	64
	卢峰镇
	红星
	肖典春
	
	1
	0.12
	510
	61

	65
	卢峰镇
	红星
	肖崇攀
	
	1
	0.10
	510
	51





淑浦县银珍库区2023年常年补产（青苗补偿费）花名册

	
序号
	基本信息
	常年青苗补偿

	
	乡镇
	村名
	姓名
	小地名
	丘块
	面积
	标准
	金额（元）

	66
	卢峰镇
	红星
	肖典文
	
	1
	0.14
	510
	71

	红星村合计
	
	
	23
	9.15
	
	3650

	
67
	
大江口镇
	
小江口村43组
	
陈郁田
	
	
1
	
0.25
	
420
	
105

	
68
	
大江口镇
	
小江口村44组
	
胡通德
	
	
1
	
1.5
	
420
	
630

	小江口村合计
	
	
	2
	1.75
	
	735

	总计
	
	
	76
	46.1
	
	18911



